PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 256 “a”/2016, DE 05 DE JULHO DE 2016.

ALTERAR COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DA 12ª REGIÃO /
PERNAMBUCO - ALAGOAS.

A PRESIDENTE do CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DA 12ª REGIÃO / PERNAMBUCO - ALAGOAS - CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 01 de setembro de 1998, e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o art. 40, inciso XI, e Parágrafo Único do art. 42 do
Estatuto do Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco -
Alagoas;

 RESOLVE:

 Art. 1º - Alterar a composição da Comissão Permanente de Licitação - CPL do
Conselho Regional de Educação Física da 12ª Região / Pernambuco - Alagoas,
passando a ser composta dos seguintes funcionários:

NOME CARGO RG

Antônio do Amaral Fontan Neto Presidente 2002001302854 SEDS/AL

Ângelo Sebastião Ferreira Carvalho Júnior Membro 2.929.128 SSP/PI

Arthur Fellipe de Holanda Firmo Membro 7.523.307 SDS/PE

Wellington Nogueira Lima Suplente 6.317.804 SSP/PE

 Art. 2º - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir de 01 de julho de 2016.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência;
Cumpra-se.

Nadja Regueira Harrop
  Presidente

CREF 000288-G/PE